
Regjistrimi (Sign Up) – mobile(Android/IOS)   

Zhvillimi i ri ne aplikacionin Raiffeisen ON, i jep mundesi klientit te regjistrohet ne platforme duke krijuar 

Emrin e perdoruesit, fjalkalimin dhe PIN 4-shifror per te hyre ne aplikacion. 

 

 

 

         Ne faqen kryesore klienti klikon 

butonin REGJISTROHU dhe me pas 

ploteson te dhenat ne fushat perkatese. 

 

Shenimi: Te dhenat e plotesuara nga klienti duhet te jene te 

njejta me ato te deklaruara ne banke. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Klienti vendos kodin e marr me SMS 

ne telefonin e tij dhe klikon 

KONFIRMO. 
 

Shenim: Ne rast se klienti nuk merr kodin me SMS, atehere 

ai klikon Ridergo kodin e aktivizimit dhe nje sms me kod do 

I ridergohet ne telefonin e tij. 

 

 Ne hapin e 3-te klienti krijon Emrin e 

perdoruesit dhe fjalekalimin me te cilin 

mund te hyje ne aplikacion nepermjet 

opsionit “Hyr me fjalekalim” ose te 

aksesoje platformen ne web 

(24.raiffeisen.al). 

 
Shenim: Klienti mund te kaloj kete hap duke mos krijuar 

kredencialet.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                Ne hapin e fundit klienti krijon 

pin-in 4 shifror me te cilin do te hyje ne 

aplikacion dhe klikon butonin “Aktivizo 

Mobile”. 

 

 

             Ne ekran do te shfaqet mesazhi I 

aktivizimit me sukses te mobile dhe klienti 

klikon OK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

              Pasi klienti klikon OK, shfaqet 

faqja kryesore e aplikacionit dhe klienti 

hyn automatikisht ne llogarine e tij.  

 

Shenim1: Ne rast se klienti kryen regjistrim per here te 

pare ne aplikacion, pa u paraqitur ne dege, ai do te kete te 

drejta te kufizuara. 

 

Per te marre te drejta te plota mund te kryeje procesin 

UPGRADE nepermjet identifikimit online ne web ose duke 

u paraqitur ne dege.  

 

Shenim2: Ne rast se klienti kryen regjistrimin ne dege (ne 

LUKA) dhe me pas krijon kredencialet dhe pin-in 4 shifror 

ne aplikacion, ai do te kete te drejta te plota. 

Ne rast se klienti kryen riregjistrim nepermjet apliakcionit 

apo platformes ne web, ai do te kaloje me te drejta te 

kufizuara.   

 


